
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE Nro 24/2004 
 7.9.2004 

1.10.2004-MUUTOSTEN KÄYTTÖÖNOTTO KIRKONKIRJOJENPIDOSSA 
 
 
Kaikki seurakunnat ilmoittavat 1.10.2004 alkaen muutostiedot väestötietojärjes-
telmään konekielisesti KIRKKO-verkon kautta. Vastaavasti väestötietojärjes-
telmästä poimitaan seurakuntien tarvitsemat jäseniään koskevat muutostiedot 
päivittäin ja ne toimitetaan konekielisesti KIRKKO-verkon kautta seurakunnil-
le.  
 
Kirkollisten toimitusten tiedot (kaste, rippikoulu, konfirmaatio) sijaitsevat 
1.10.2004 lukien erillisissä tauluissa fyysisesti väestötietojärjestelmän kanssa 
samassa teknisessä ympäristössä. Ainoastaan seurakunnat voivat tallentaa tietoja 
näihin tauluihin. Tietojen käsittelyä ja käyttöä hallinnoidaan erillisin käyttöoike-
uksin.  
 
 
Tietosisältö laajenee 
 
Kirkollisten toimitusten tietojen tauluissa on seuraavat tiedot kasteesta, rippikou-
lun käymisestä ja konfirmaatiosta: kastetieto, kastepäivä, kasteseurakunta, rekis-
teröintipäivä, rekisteröivä viranomainen ja rekisteröijän tyyppi; rippikoulutieto, 
suorituspäivämäärä, rippiseurakunta, rekisteröintipäivä ja rekisteröivä viran-
omainen; konfirmaatiotieto, päivämäärä, konfirmaatioseurakunta, rekisteröinti-
päivä ja rekisteröivä viranomainen.  
 
Jäsentietojärjestelmien ja väestötietojärjestelmän välisen konekielisen liikenteen 
tietosisältö laajenee, kun kirkollisten toimitusten tiedoista tallennetaan aikaisem-
paa enemmän tietoa, jota myös perustietotoimitusten (muutto uuteen seurakun-
taan, kirkkoon liittyminen) yhteydessä välitetään uudelle seurakunnalle. Myös 
Väestörekisterikeskuksen kanssa käytyjen neuvottelujen tuloksena myönnetyt 
perhesuhteiden historiatiedot (lapsi-vanhempi-suhdehistoria) sekä tarkennettu 
huoltotieto (yksinhuolto/useita huoltajia) lisätään toimitettavaan tietosisältöön. 
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Jäsentietojärjestelmien uuden version käyttöönotto 1.10.2004  
 
Molemmista seurakuntien käyttämistä jäsentietojärjestelmistä, Papinkirja ja Tie-
toSirius, tulee 1.10.2004 käyttöön uusi versio, jossa on huomioitu uuden käytän-
nön mukaiset muutokset. 
 
Koska 1.10.2004 käyttöönotto koskee monia eri osapuolia, on käyttöönottoon liit-
tyvien eri vaiheiden ajoitus erittäin tärkeä. Yhteisesti on sovittu, että väestötieto-
järjestelmän ylläpitoajot suoritetaan vielä torstaina 30.9.2004 vanhalla versiolla. 
Tähän päivitysajoon mukaan tuleva aineisto on lähetettävä torstaina 30.9.2004 
viimeistään klo 15.00. Tämän aineiston lähetyksen jälkeen ei seurakunnissa 
enää voida tallentaa mitään tietoa jäsentietojärjestelmään vanhalla versiolla. 
 
Perjantaina 1.10.2004 vastaanotetaan vielä väestötietojärjestelmästä tuleva muu-
tostietoaineisto vanhalla jäsentietojärjestelmän versiolla. Kun tarvittavat toi-
menpiteet vastaanotetun aineiston osalta on tehty (tarkistukset, raportit yms.), 
vaihdetaan käyttöön järjestelmätoimittajien seurakunnille toimittama uusi jä-
sentietojärjestelmän versio. Perjantai 1.10.2004 on varattu version vaihtamiseen 
ja järjestelmän uusiin ominaisuuksiin tutustumiseen. 
 
Maanantaina 4.10.2004 vastaanotetaan väestötietojärjestelmästä tuleva uuden 
muotoinen aineisto ensimmäistä kertaa uudella jäsentietojärjestelmän versiolla. 
Kun vastaanotettu aineisto on viety kantaan ja tarvittavat toimenpiteet suoritettu, 
voidaan normaalisti tallentaa uutta tietoa järjestelmään ja lähettää totuttuun ta-
paan väestötietojärjestelmään menevä aineisto, jonka yhteydessä lähtee myös kir-
kollisten toimitusten tietojen aineisto kirkollisten toimitusten tietojen tauluun. 
 
Maanantaina 4.10.2004 väestötietojärjestelmästä tulevaa aineistoa ei voi vas-
taanottaa jäsentietojärjestelmän vanhalla versiolla. Myöskään tietoja ei voi enää 
tallentaa eikä välittää väestötietojärjestelmään vanhalla versiolla. Väestötietojär-
jestelmässä on silloin jo otettu käyttöön uudet ohjelmat, jotka eivät enää pysty 
käsittelemään vanhalla versiolla välitettyjä tietoja. Jos uutta versiota ei seurakun-
nassa saada heti 1.10.2004 käyttöön, säilytetään väestötietojärjestelmästä tulleet 
aineistot ja ladataan ne kantaan tulojärjestyksessä heti, kun uusi versio on käytös-
sä. Vasta tämän jälkeen seurakunnassa voidaan tallentaa uutta aineistoa ja lähettää 
se väestötietojärjestelmään. 
 
 
eVäestöSuora ja muutostenluettelot 
 
eVäestöSuoraan lisätään uusi laajennettu tietosisältö kirkollisten toimitusten tieto-
jen näytölle, josta on tarvittaessa mahdollisuus tarkistaa kirkollisten toimitusten 
tietojen taulussa tallennettuna olevat henkilön kirkollisten toimitusten tiedot. En-
nen 1.10.2004 tallennetuissa tiedoissa on vain tieto itse kasteesta, rippikoulusta tai 
konfirmaatiosta. Laajennettu tietosisältö koskee 1.10.2004 jälkeen tallennettuja 
tietoja. 
 
Muutostenluettelot toimitetaan seurakuntiin 31.12.2004 saakka, mutta niiden tie-
tosisältöön ei enää tehdä 1.10.2004 uudistukseen liittyviä lisäyksiä eikä muutoksia. 
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Perhelehtien ylläpito ja muuttokirjat 
 
Perhelehtien ylläpitäminen ja muuttokirjojen välittäminen jatkuvat 1.10.2004 jäl-
keen entiseen tapaan. Kolmen kuukauden siirtymäajan jälkeen eli 1.1.2005 on tar-
koitus luopua manuaalisten perhelehtien ylläpitämisestä ja muuttokirjojen välit-
tämisestä.  
 
 
Poikkeuksellinen menettely eräissä seurakuntien yhdistymistilanteissa 
 
Ne seurakunnat, jotka yhdistyvät toiseen seurakuntaan 1.1.2005 ja joilla ei tä-
män vuoksi vielä 1.10.2004 ole käytössään atk-pohjaista jäsentietojärjestelmää 
ja konekielistä muutostietoliikennettä, voivat lähettää vuoden vaihteeseen saak-
ka väestötietojärjestelmään rekisteröitävät tiedot entiseen tapaan maistraattiin 
tallennettavaksi. Tämä ei kuitenkaan koske kirkollisten toimitusten tietoja, koska 
maistraatti ei saa niitä enää uusilla ohjelmaversioilla tallennettua 30.9.2004 jälkeen. 
Seurakunnan tulee siis itse tallentaa kirkollisten toimitusten tiedot jälkikäteen 
ja välittää ne muutostietoaineistona kirkollisten toimitusten tauluun 1.1.2005 
jälkeen saatuaan käyttöönsä atk-pohjaisen jäsentietojärjestelmän. Tällöin on huo-
mattava, että kasteen rekisteröinnin yhteydessä on tärkeää säilyttää alkuperäi-
nen lomake seurakunnassa myöhempää lapsen kastetietojen tallentamista var-
ten ja toimittaa kopio lomakkeesta maistraattiin lapsen muiden tietojen rekiste-
röintiä varten. 
 
Lisätietoja asiasta Kirkkohallituksessa antaa tietojärjestelmäpäällikkö Inkeri Krant-
tila (puh. 09-1802 412 tai inkeri.kranttila@evl.fi) tai hallintopäällikkö Mikko Täh-
känen (puh 09-1802 223 tai mikko.tahkanen@evl.fi). 
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